
Renesans

Poziom trudności: Średni

1. Od kiedy do kiedy renesans trwał we Włoszech?

A - od 14 do 18 wieku

B - od 13 do 16 wieku

C - od 12 do 14 wieku

D - od 15 do 18 wieku

2. Co to jest humanizm?

A - Wszechstronne zainteresowanie się człowiekiem i jego rozwojem

B - Wszechstronne zainteresowanie się renesansem

C - Interesowanie się historią świata

D - Epoka historyczna

3. Kim nie był Leonardo da Vinci?

A - malarzem

B - rzeźbiażem

C - architektem

D - filozofem

4. Kto napisał &quot;Boską Komedie&quot;

A - Leonardo da Vinci

B - Michał Anioł

C - Thomas More

D - Dante Alighieri

5. Co jest celem sztuki w renesansie?

A - harmonia i piękno świata

B - architektura

C - pisanie o sławnych ludziach

D - myślenie nad sobą
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. D

4. D

5. A
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